uicem debitum de solutio
uicem finitij subre men
fis anni quodome di
nisi lue xxviii et sunt
ratione illorum uiginti duo
foliorum restorum quod
regias prae matias et illi
quadraginta duo solutio
et alio denario congruente
positum darrionum quod
uicem et originaliter carri
catij uoluerit etiam
uicem quod denario et quod
uicem uoluerit etiam
mensis anni et
quod quod congruente quod
a legitime finitij quod
etiam quod autem quod
tionem uobis et uicem facit
cum omnibus suis finitij
de quibus et quibus finitij
quod quod etiam uoluerit
quod melius quod
quod tamen quod tenent
uobis neque uoluerit etiam
aliqua nisi quod etiam
taxat quod finitij quod
sunt quod quod obligat

Die xxj maij anno
1571

Nos Petrus Michael Capocciola
miles in clara semper re et
capocciola confuger presentis
vires de Alig Egoz antequam
in solutio nem pro profatione
Georgium major militi frater
damus quassa profatione frater
terlegratis cum deo quoniam
subleio jndis decessor nobis
dile Georgio major civi dilecti
vires de Alig Egoz presentis
in vestris omnia fura et alia
nec que vobis competunt
respetantur competere quod
spellare possunt in debent
adversus seu contra Bar
tholomeum munito in illis
verum in Bartholomeum
munito eius filium dilecti
vires ad exortationem quin
gentorum canterum unum binum
quos illi nobis confessi
fuerunt debere fidei obli
gationis recipere pro magna
fidei salute

Quis super eisdem dista
clara sempre et de capdecimo
quis eorum quidem juramenti
vigore promittit et certificari
super infra de omni his qui
ad nos in et signanter de
beneficiis senatus consulti
venerunt et omni alij quibus
nobis in conspectu et in
et accepit et vobis deus quin
gentos cantari vini et quibus
Remunerandi ad unum Alis
dij.

Et de rebus rebus
Jacobus rebus agricola
et Joannes de Brege
molinarius diligenter
et alij
et alia

pro Apolo de rebus quingentis
bis cantari vini et alia et re
ceptis suis omnimodis volun
tatis realiter numeran
do et quibus Remunerandi
et alia Alis

et alia

Ita
uila
mensi
uain
furi
de
eri
ng
hiss
un
uis
leis
m
la
can
reer
gen
re
lum
eran
um

[Faint, illegible handwriting]

Die xxij maij anno
m dccc lxxij

Ep[iscopu]s Anno sec[un]do et ceteris
vobis salutem in domino sempiternam
omni vobis vobis presentibus
vobis et illis et alijs de volun
tate et expresso consensu
digni viri mei scienter et
gratis cum vobis omnibus
satis facis continuo et
solempniter ordinis et
vobis meum verum et
G[ra]tias vobis Paulum Sala

paucos enim quibusdam
Easque absentibus Regi ad no
mine meo legatione coram
quibusque iudice seu iudi
cibus tam de iure factis
et seculo rite tam ordina
ry et de non ordinis et tam
delegatis et delegandis quavis
aut vultate sententibus et
suis iuris comparandum et
Iudicium coram iudicibus de iuri
bus meis tam iudicibus et iu
de sententibus de iudicibus et
allegandis iudicibus et liter
largi modo cum iudice iudici
memoriis pro mittentibus et
quibusque obligos mobilis et
quibusque iudicibus et iudicibus

Actum in Regia curia
nicolaus abbas et
per litteras a iudicibus
et iudicibus et iudicibus

Die xxviii maij anno
Quarta die ecclesie

Ego Josephus garcia vices
de Benifacem agricola et

generosus omnibus illis mille
libris monetis regis huius quor
vobis promisi dare contempla
tione matrimonij Rosal
dij uxoris Johannis filij mee
Johannis mentis subditu liter
receptis prope Johannem
Johannem xxviii mensis octobris
anni dccc xxxv scienter et
gratis cum re omni publico
Johannis videlicet et Johannis
transfere actus seu quasi
trans ad vobis dicit Bernardus
mulla cum generosus et pater
vires et dicitur et dicitur et
tris consuetudo et rangorum
sequuntur

Et primo pretio et datione
centum viginti sex librarum
decem et octo solidorum et
monete rangorum hinc et
Stimatores

1265182

Item pretio et datione ter
centarum librarum et
monete quarundam domum
sitam et ditionem Johanna villa
et ditionem Johannis regis miraller
confrontatam et hinc et
cum omni pretio Michaelis

militis eorum domo videtur
gabrieleis muller 3008

Item pretio l' estimatione de
certarum quinquaginta
librarum d'ly monete quor
dam olivatum sicut l' gosi
tum Interminus d'ly velle
sup artita d'ly d'ly gner
confrontu tunc l' lioni tunc
a l'no parte cum Inter
solop cum olivato p' annis g' l'no
f'ly ep'f' l' cum olivato velle
g' l'no f'ly d'ly — — — 2508

Item omnes illas quinquaginta
quing' solios d'ly monete cum
suale recantur l' illis segna
quinta quing' solios annis sin
gulis soluentis die quinto men
fis novemb' p' d'ly can carb
nell factorem l' illius recan
d'ly velle d'ly d'ly in originaliter
caricatis p' d'ly d'ly d'ly g'
m' d'ly pretio quadraginta g' l'no
librarum d'ly monete p' d'ly g'
d'ly d'ly p' d'ly d'ly d'ly
g' l'no die sexto mensis de
cemb' annis cum l'no p' d'ly
vero d'ly d'ly d'ly d'ly
d'ly d'ly d'ly d'ly d'ly
to p' d'ly d'ly d'ly d'ly

Petrum sanctorum subra
mensis ...
ma jubi ...
venera ...
tur ...
sex ...
decorat

468206

Item Omnes illi sexaginta
quatuor folios ...
narios ...
anous ...
trigessimo ...
Joannem ...
nam ...
malitia ...
clores ...
liberum ...
dorum ...
vincenium ...
die ...
Postea vero ...
clores ...
conferre ...
Johannes ...
vicentium ...
Septembris ...
Postea vero ...
Johannes ...
to ...

die xv mensis Augusti anni
 1567 Johanne de
 deus suos Joannem Cloude
 Gregoriam Cloude et cum jus
 tamente donationis recepto per
 dictum Andream magis nro
 filio et lozem die feict donati
 num ~~1567~~ 1567 per nro de
 tercio parte illius bonorum
 de quibus vero factis conditionis
 et parti tunc facta et sic
 magis iuribus heredes et
 dona tunc recepto per nro
 In festum die xxv mensis
 maij anni 1567. Per
 dictum certuale. Per nro
 departum dicti deca vij per
 donatum de nro per dictum
 deca vij per nro per
 calendaris illius tunc mensis
 per nro per nro deca
 me per nro deca per
 uniuersalem. In nro deca
 triginta quinqz folijs lxxv
 tem denarij de nro 1567
 In nro per nro deca — 405 47

Item omnes illi triginta quinqz
 folios et septem denarios
 moneta reuerenti ad nro per nro

Ex illis nonaginta septem filiis
ex predictis annis singulis de
veniens die octavo decembris
qui per Michaelem de non gen
nigatorem et Eli Gaberem
et alios conjuges et alios filios
veneris et originis hinc cari
lati cosma ferandis de mas
militi et Ezeromque guerem
conjugibus et alio sequentem
quod gl' liborum quibus de
cepro per Gasparem cantu
genos die tery decembris
anno rebom. Postea
Iudis omnibus in negotio
transportacionis fore firmato
et alio cosma ferandis et
Illis veom recepto per
Gasparem cantu et die tunc
circa mensis decembris anni
mactem predictam consue
tinitate Gasparis Berenguer
Depositoris de non et alio
Berenguer Berenguer Illis
honoramento recepto per Josephum
Joannem Alcamora quod
die tery septembris anni
mactem Gasparis et alio
consue per Josephum et Beatricem
Annus Berenguer Illis filialis
Preterea vero per Iudis omnibus

Wp or titonip famato gura
ictum fentitoy d tam uo rime
Ejus pro oio g uiam vlt bant
procurator Josede Berenguer
Illius viciy extra lo vincer
nium hulla pateru Colegiti
num ammini hatorum huy
hulla ejus filia filiez esse
reuz Beatini huy hulla
pore lo altero recepto per
genefium huy gony dia q
mensis novembrii anni m dccc
m dxxviii consue pti nouri
diti viciy hulla diti no
mine. Postea vero diti
viciy hulla transportavit
diti consue Gaspari Be
renguer factu recepto p diti
genefium huy q die decimo
mensis decembrii diti l
Ejus dem anni m dccc
trans portavit diti consue
diti Gaspari Berenguer. De
inceps vero diti Gaspari
guer lo diti Berenguer
Ejus filia transportavit diti
consue Felipo Jover
viller ay lo factu p diti

recepto p[er] Abdonem Berengue
vix die xxv mensis novem
bris anni mcdcccclxxviii
modum vero sicut Reliquum
Jouan de Beatrix ibi Beren
gum conjugis transportatum
dictum consuale Mellicon
Jouan de R[ati]one septi p[er] hoc
publico recepto p[er] dictum
Abdonem v[er]o die xxviii
mensis Januarij anni mil
llesimi quingentesimi no
vagesimi septimi. consequen
ter vero dictus Mellicon Jouan
Jules cum Ep[iscop]o v[er]o t[er]ra
mensis p[er] dictum Abdonem
Berengue v[er]o die xxv Augusti
anni mcdcccclxxviii p[er] hoc
Illius obitum publicati die
viii Septembris dicti anni
Jouan de Beatrix ibi Beren
gum conjugis Beren Jouan
Reliquum Jouan de v[er]o
Craclem Eyeronymum Jouan
Ep[iscop]i filio Jusque p[er] v[er]o
Erencia v[er]o dictum con
suale. sequens vero p[er] hoc
Ornigis v[er]o p[er] v[er]o

annis singulis solvendi die
 decimo quarto mensis octobris
 reddenda hujusmodi quatuordecim
 quinque solidi et sex denarii
 pro filio francisci vendi-
 tis et originali in curia
 Eli faber catore videlicet
 pretio videlicet septem libra-
 rum et octo denariis et
 octavo videlicet per generum
 quatuordecim die octavo decimo
 anni videlicet Johannes et
 dilecti Eli faber catore videlicet
 videlicet illius testamenti
 Andream Joannem magis
 quatuordecim die quarto mensis
 octobris anni videlicet
 et multa dilecti huiusmodi
 lundem magis publicata die
 octavo mensis Aprilis anni
 videlicet Johannes videlicet
 de suis videlicet et
 Bonacina eius filium et
 Vincentium Bonacina et
 Bonacina et Ludovicum Bon-
 acina eius nepotes filios et
 huiusmodi Bonacina. Preterea
 boni dilecti Vincentius Bonacina
 tamquam et amate fratrum
 suorum heredes et
 huiusmodi Bonacina et
 videlicet de huiusmodi

365119

cum ad hunc factis fuerit quibus
diebus huiusmodi nono mensis
februarii anni 1667. et
eiusdem promotione facta
per hunc Iustitiam die 1667
mensis Junij anni 1667
transportavit dicta curia
dicta gascia cum huiusmodi
Iustis regis et ducem valler
Junij die 1667 mensis
Junij dicti anni 1667.

[Faint, mostly illegible handwritten text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

Hanc ad hunc in omnium et
pro solutum transpositionem vobis
et vobis facis cum omni
facis juribus et rebus

Ad hunc in omnium et
quod omnes et quod Plenum
in omni et ex causa dicitur vobis
tionis seu pro solutum trans
positionem et dicitur omnia
quod quibus quibus dicitur
in quibus quibus quibus
quibus et dicitur dicitur et
et dicitur quibus dicitur
quibus et dicitur et dicitur
vobis et dicitur de quibus
et dicitur dicitur et dicitur

facit vobis large et copiose
veniam, sollicitudinem et misericordiam
omnibus de vobis et super quibus
creaturis vestris etiam quibus
quibus obligos mobilibus quibus
Alham Alham

Facit vobis etiam in
superioribus etiam in
trahens agricola etiam in
manus maris etiam in
superioribus etiam in
superioribus

Lothario

facit Apoca de vobis etiam in
bis etiam in super omnibus
voluntate etiam in super
compro de voluntate etiam in
venditionis etiam in super
se retinuit etiam in super
sicut rationibus etiam in
super eventis etiam in
conturbis etiam in
superioribus etiam in
superioribus etiam in
superioribus

Facit vobis

Die prima Junij anno
Quarta die mensis Junij

Nos Melchior quilliam et Fran-
cisus Claver miles de Benitola
propria velle et legum receperunt
ambrosius et viderunt nos
et in solium firmam ter legatione
cum hoc quod publico et
confitemur et in veritate re-
cognoscimus nos debere vobis
cum vobis cum dicitur vobis
Kugler presentibus et vobis
quatuordecim libras et decem
solidos monetarum regali vobis et
quod dicitur melchior quilliam
sex libras et quatuordecim
rum fumentorum et dicitur vobis
et quod dicitur franciscus Claver
et dicitur vobis decem solidos
et quod dicitur vobis quod dicitur
vobis pro quod dicitur dominus
et quod dicitur vobis quod dicitur
vobis fecit cessionem dicitur
et dicitur vobis decem solidos
et dicitur vobis quod dicitur

• Nos etiam in perpetuum habitarem
et receptorem de quibus de
nitatis precibus et valore qui
multis sumus contenti de
naria et integre satisfacti
et quibus Renunciis nunc
quod vobis et vestris solvere
et realiter pacem promitti
mus nomine et ipsi sumus
die quibus mensis Augusti
quibus venturi sunt eorum
omnibus relationibus sub
una decem soli omnium
monete dandorum et
denariis ratiis et huiusmodi
omnium fiat et eorum
modis cum suis subintra
variatione iudicis et cum
clausulis iuratis et bene
betra et huiusmodi et
quibus solidum et
monete dandorum et
denariis ratiis et huiusmodi
obligamus mobiliis et
numera misericiter et
grate super his beneficiis
cedendum omnium
etiam aliorum nosorum

ca. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
de principiis quibusdam
mundo et hominibus. Alij. Inj. Inj.
quod est. Adm. Muz.

De rebus et personis
omnibus quibus in
quibusdam. In rebus
et personis.

12

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

de Omnis die et anno

Ego Franciscus Blanes agnus
de villa de Benilloba Alu
dij ~~et~~ pro solvendi
legacionis vobis Francisco
Francisco vobis tribus libris
et decem solidis Francisco
ratto Illorum et vobis
rum et decem solidorum
quos vobis confessus fui debere
pro obligationis receptis
pro Francisco Francisco
pro Francisco et gratia
cum Francisco publico Francisco
decem vobis Francisco vobis
cicci de villa de Benilloba
Francisco et vobis omnia pro
et actiones que mihi compe
tunt et spectant et omnes
et spectant deusum et debent
adversus seu contra Cosman
domenecum diem unum
ad testimonium confiteamini
tribus libris et decem
solidorum quos diem unum
domenecum mihi debere
bonos et vobis multa et annos

Hanc autem cessionem
voluit et vobis facis cum omni
bus suis quibus de quibus
et quibus quibusque
genus horum omnium
malis promittens et
neque vultis et hoc
fuit vultis lare vacuum
omnibus campis et fuit
quibus creatur Resum
cum et quibusque
mobilia et vultis

Et hoc vultis et fuit
qui supra

270

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die primo Julij anno
Quatq̄ in MCXXXV

Ego don Augustinus de Gramont
vices de coey - Juncti Villace
Aliq̄ repositus fuerit totis grati
cumbat omni publico p̄ nos
ad veritas atq̄ transportos nobis
Exonimq̄ alab de Junctio
Vices rebite Vincetio
Junctio q̄cine dicit vices
dellaz p̄q̄ om̄s l̄ vices
omnes q̄llaz quadraginta de
Citos repositos Junctio regor
Dre matias l̄ q̄llaz sexaginta
Sex solidis l̄ vices denariis
cunquibus annis singulis fore
vendis die vices Julij l̄
qui p̄ Joannem Coracina
l̄ vices dicit vices fuerunt
venditi l̄ origina literam
cati petro matias q̄cine
quadraginta l̄ barum dicit
monet q̄llaz publico reposito
p̄ Vincetium p̄terme
q̄ nosq̄ die xxvj Julij
annu l̄ vices l̄ vices
l̄ vices dicit vices matias

transportavit dictum censuale
gospari sique p[er] h[ic] subitis
accepto p[er] dictum Vincentium
fiteret q[ui]d[am] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s
xxij Julij d[omi]ni anni m[il]lesim[is]
sequende vero d[omi]ni g[ra]t[ia]
siq[ue] transportavit dictum
censuale francico Aguar
p[er] h[ic] accepto p[er] Ludovicum
Joannem m[il]le q[ui]d[am] d[omi]n[u]s
olavo Junij anni m[il]lesim[is]
decepto vero d[omi]ni fran
cisco Aguar vicinis illis
testamento accepit p[er] h[ic]
Ludovicum Joannem m[il]le
m[il]le die xxvj septembris
anni m[il]lesim[is] Joannem q[ui]d[am]
heredem suum m[il]le d[omi]n[u]m
Joannem Aguar d[omi]n[u]m
Postea vero d[omi]ni Joannem
Aguar transportavit dictum
censuale omnia Angeli
Aguar. Postea vero d[omi]ni
omnia Angeli Aguar
sua omnia bona l[ib]er[is] q[ui]d[am]
quodam cum sententia
jure successione ab p[ro]terito